SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:               /CTr-BVTT       Kon Tum, ngày           tháng 01 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NĂM 2025
________

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-SYT ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ

tiêu kế hoạch y tế, dân số năm 2025; Chương trình số 18/CTr-SYT ngày 02 tháng 01 năm 2025 của Sở Y tế ban hành

Chương trình công tác năm 2025;

Bệnh viện Tâm thần xây dựng và ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025, cụ thể như sau:

I. CÁC NỘI DUNG CHỈ ĐẠO VÀ ĐIỀU HÀNH

TT Nội dung
Đơn vị chủ trì

tham mưu

Đơn vị phối

hợp

Thời gian hoàn

thành

Chỉ đạo thực

hiện

1.
Kế hoạch triển khai công tác chuyển đổi số

năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Giám đốc

2.
Kế hoạch triển khai Đề án 06 của Chính phủ

năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Giám đốc

3.  Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025
Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Phó Giám đốc

4.
Kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm ngày

Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955-27/2/2025)

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Giám đốc

5.
Kế hoạch triển khai công tác phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Phó Giám đốc

6.
Kế hoạch thực hiện công tác đảm bảo an ninh,

trật tự năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Giám đốc

2

TT Nội dung
Đơn vị chủ trì

tham mưu

Đơn vị phối

hợp

Thời gian hoàn

thành

Chỉ đạo thực

hiện

7.  Kế hoạch công tác dân vận năm 2025
Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Giám đốc

8.
Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với

viên chức năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Giám đốc

9.  Kế hoạch thực hiện công tác văn thư, lưu trữ

năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Phó Giám đốc

10.
Kế hoạch thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà

nước năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Giám đốc

11.
Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp

luật năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Sau khi có văn bản

chỉ đạo
Phó Giám đốc

12.

Kế hoạch học tập chuyên môn, học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 01/2025 Phó Giám đốc

13.

Kế hoạch thực hiện công tác giáo dục chính trị,

tư tưởng cho viên chức và người lao động năm

2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 02/2025 Phó Giám đốc

14.
Kế hoạch triển khai chương trình Phục hồi

chức năng trong ngành Y tế năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Quí I/2025 Phó Giám đốc

15.
Kế hoạch hoạt động rối loạn sức khỏe tâm thần

năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Quý I/2025 Phó Giám đốc

16.  Quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024
Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Quí II/2025 Phó Giám đốc

17.
Kế hoạch tổ chức Tháng hành động về an toàn

vệ sinh lao động năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Quý II/2025 Phó Giám đốc

18.

Sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ y tế 6

tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng

cuối năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 07/2025 Phó Giám đốc

3

TT Nội dung
Đơn vị chủ trì

tham mưu

Đơn vị phối

hợp

Thời gian hoàn

thành

Chỉ đạo thực

hiện

19.  Tổng hợp và điều chỉnh dự toán 2025
Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 10/2025 Giám đốc

20.

Kế hoạch xét duyệt phạm vi ảnh hưởng - Hiệu

quả áp dụng của Đề tài nghiên cứu khoa học và

sáng kiến năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 11/2025 Giám đốc

21.
Phân rã chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2026

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Trước

31/12/2025
Giám đốc

22.  Chương trình công tác năm 2026
Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Trước 31/12/2025 Giám đốc

23.
Quyết định ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2026

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa 31/12/2025 Giám đốc

24.
Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng VC

năm 2025

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 12/2025 Giám đốc

II. KIỂM TRA, GIÁM SÁT

TT Nội dung

Đơn vị chủ

trì tham

mưu

Đơn vị phối hợp
Thời gian

hoàn thành

Chỉ đạo thực

hiện

1.
Tự kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện năm

2024

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa

Tháng

01/2025
Giám đốc

2.
Tự kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện năm

6 tháng đầu năm 2024

Phòng

TCHCKHTC
Các khoa Tháng 7/2025 Giám đốc

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Trưởng các khoa, phòng giao nhiệm vụ chủ trì hoặc phối hợp tham mưu thực hiện các nội dung trong Chương trình

công tác có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện theo đúng quy định và đảm bảo đúng tiến độ đề ra; trực tiếp chịu trách

4

nhiệm trước lãnh đạo bệnh viện về nhiệm vụ được giao. Trong quá trình thực hiện, tùy vào tình hình thực tế, Bệnh viện sẽ

xem xét điều chỉnh hoặc bổ sung Chương trình công tác năm 2025 cho phù hợp.

2. Giao phòng TCHCKHTC chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các khoa, phòng thực hiện nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BVTT;

- Các khoa, phòng BVTT

- Trang thông tin điện tử BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-01-07T08:41:26+0700

		2025-01-07T09:12:16+0700

		2025-01-07T09:12:16+0700

		2025-01-07T09:12:16+0700